Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 14 de junho de 2022.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 07/2022

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador que abaixo subscreve vem através deste solicitar ao Poder Executivo

Municipal que, através da Companhia Águas Termais Marcelino Ramos – TERMASA,

informe a este Vereador o resultado fiscal dos exercícios de 2019, 2020 e 2021 da

Companhia, com relatório detalhado de receitas e despesas. Solicito, outrossim, que seja

informado o nome dos servidores em efetivo exercício, com os respectivos cargos,

funções e salários, nos mesmos períodos solicitados.

JUSTIFICATIVA:

1. Considerando os pilares básicos da Administração Pública: transparência,

eficiência e publicidade;

2. Com o intuito de informar a população marcelinense.

Atenciosamente,

Valdecir de Vargas

Vereador do MDB